
2024年11月吉日

ローヤル油機株式会社

　　　ＴＥＬ：0246-32-6657
　　　ＦＡＸ：0246-32-6658

拝啓　

寒気の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、誠に勝手ながら下記の日程にて年末年始休業とさせていただきます。
ご不便をお掛け致しますが、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。

敬具

12月26日（木）午前中まで受付・出荷対応となります。

１月６日（月）より通常営業致します。

　　　　※連休前後は特に混雑が予想されますので、早めのご注文ならびに
　 　　　　納期の分散にご協力をお願い致します。

≪注文受付および出荷業務≫

年末年始のお知らせ

記

休業期間　令和６年１２月２８日（土）～令和７年1月５日（日）


